Cancellarius Universitatis, qui pro tempore 0 fuerit, et nullus

alius, saltern laicus, inposterum 7 obtineret.

De Venditione Lanarum.

The Staple Eodem anno, per Consilium Regis Angliaa Stapula lanarum MS. Bibl.

moved from de Flandria revocatur, cum omnibus ad earn pertinentibus, et Reg. 13

certain^
*° stabilitur iii Anglia, sed tamen divisim per loca ; videlicet, M"g

X
£le0

places in Wcstmonasterii, Cantuarias, Cicestrinj, Bristolliaj, Lincolnia\ A ir,;
England. ivl"

1 oi in orig.

2 Omitted in the printed texts.

3 copioso in the printed texts.

4 Papa in orig.
; by inadvertence.

5 Omitted in the printed texts.

tifuit in orig. ; corrected from the

printed texts.

7 optulet in orig.
;
by inadvertence.
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MS. Bibl. ct 1 Holl, in omnibus libcrtatibus, consuctudinibus, ct juribus, A.D. 1354.

E
C

fx
13

cidem conccssis in perpetuum.

A
S
xvj

Ie0p
' Tmnsfretatio Duels Lancastrian.

Per idem tempus transfretavit Henricus Dux Lancastrian, Contem-

cum magnificentia et bonore, ad ineundum singulars certamcn plated com-

Parisius cum Duce de Brouneswyk, qui res suas deprasdatus j^* p^t?
1

est cum rediret de Romana Curia ; sed intervenientibus 0f Lancas-
dominis, nibil actum fuit. ter and

.Brunswick.

Princeps, accepto Principatu Aquitanniw, transfretavit.

Mors Regis Francice.

Anno gratiaj millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto, A.L). 1355.

qui est annus regni Regis Edwardi, a Conquaestu Tertii, vicc-

simus nonus, dum Ilex Ain*liaj teneret Consilium apud West- Death
• i „. . (A I)

monasterium, nunciatur eidem Pbilippum ReKcm Francia; \
„

'
,.'

•> t Aii • • t» ti • 1350) of
fore - mortuum, et Jobannem, hlium ejus, in Regem Fruncise Phihp V.,
coronatum ; cundcin(iue Jobannem Karolo, filio suo seniori, King of

qui dictus est "Dolphinus de Vienna," Ducatum Aquitanniai France.

contulisse. Quibus auditis, Rex Angliaj indignatus, advocato I'rince

coram suis proceribus Domino Edvvardo, ])rimogenito suo, illi
~
fr?j

Ducatum Aquitannia) assignavit, quia sibi jure hnreditario
]) uke 0f

pertinebat
;
pra)cipiens 'quod se contra suos adversarios tueretur. Acquitaine.

Qui mox, una cum patre suo imploraturus auxilium, in Anglia

loca Sanctorum visitans, diversis diversa munera condonavit.

Quo tempore, Rex pater apud Westmonastorium caput Sanctis- The bud of
I , ii. t> i- i- St. Benedictsum obtulit Benedict!, prceented to

Doinde Princeps Walliaj Edwardus, prajfati Regis primogeni- W'-i"" 1 ^-

lus, secundo Kalendas Julii. parutis omnibus in expeditionem tanti